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Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na ,, Wykonanie wentylacji mechanicznej oraz malowania $cian, sufitow
i stolarki drzwiowej, w ramach inwestycji pn. ""Remont i doposazenie Kliniki Poloznictwa i Ginekologii
Wojewdédzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach”

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
Zamowien Publicznych, (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) Zamawiajacy
Wojewodzki Szpital Zespolony w Kielcach, ul. Grunwaldzka 45, udziela odpowiedzi na
zadane pytania:

Pytanie nr 1

Zgodnie z opisem technicznym oba uklady wentylacyjne majg by¢ wyposazone w nawilzacz
powietrza. Na rysunku widnieje tylko nawilzacz do uktadu N2-W2. Prosze o odpowiedz, czy
uktad N1-W1 réwniez nalezy wyposazy¢ w nawilzacz.

Odpowiedz:

Uktad N1-W1 - nie bedzie wyposazony w nawilzacz powietrza.

Pytanie nr 2

Nawilzacze wymagaja doprowadzenia do nich instalacji wodociggowej. Brak na ten temat
informacji w dokumentacji projektowe;j.

Odpowiedz:

Instalacje wodociggowa nalezy doprowadzi¢ z poziomu przyziemia, $rednica dn32 dtugosé 12
m, na zewnatrz izolacja zgodnie z warunkami, zestawy przylaczeniowy nawilzacza zgodnie z
dtr dobranego urzadzenia kabel grzewczy.

Pytanie nr 3

Na rysunku branzy elektrycznej E-02 widnieje klimatyzator $cienny o mocy chiodniczej 6kW
oraz Jednostka zewn¢trzna VRF o mocy chlodniczej 6kW. W projekcie sanitarnym nie ma
tych urzadzen. Prosz¢ o informacje¢, czy to urzadzenie wchodzi w zakres zamdwienia, a jesli
tak to proszg o przestanie jego specyfikacji.

Odpowiedz:

Klimatyzator $cienny z rysunku E-02 nie wchodzi w zakres zamowienia.
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